



Kirje 3/2024

Yhdistyksille ja aluejärjestöille 21.3.2024

Käsiteltäväksi johtokunnassa tai aluetoimikunnassa ja vapaasti jaettavissa

Hyvä ystävä!

Tämän kirjeen aiheina ovat:

- Edustajakokouksen aloitteet ja valtakirjat
- Yhdistyspostin sähköistäminen
- Toimintatonnien lopputilitykset
- Eläkeläiset ry:n hallituksen kannanotto 15.3.: Hoivakriisi on ratkaistava
- Ryhmämatkat Viking Linella
- Uusia ja vanhoja jäsenetuja
- Vanhusneuvostojen jäsenten ryhmä Facebookissa
- Kurssimuistutus
- Muistutus Ilmasto- ja ympäristömuistot talteen –kampanjastamme
- Tuettujen Solaris-lomien haku yhdistyksille on auki
- Muistutus: Eläkeläiset ry:n toimisto muuttaa huhtikuussa
- Muistutus: Boccia-turnaus 12.–13.9.2024

Edustajakokouksen aloitteet ja valtakirjat

Edustajakokouksen aloitteet ja henkilöesitykset tulee toimittaa 28.3. mennessä.

Kokousedustajien valtakirjoja pyydetään lähetettäväksi toimistolle myös 28.3. mennessä.

Valtakirjat kannattaa lähettää skannattuina sähköpostilla osoitteeseen

aaron.kallinen@elakelaiset.fi

Linkit lomakkeisiin:

[Edustajakokouksen kokouspakettivarauslomake](#) (toimita 21.3. mennessä)

[Edustajakokouksen aloitelomake](#) (toimita 28.3. mennessä)

[Edustajakokouksen henkilöesityslomake](#) (toimita 28.3. mennessä)

[Valtakirja 22. edustajakokoukseen](#) (toimita 28.3. mennessä mieluiten skannattuna)

Yhdistyspostin sähköistäminen

Yhdistyspostin vastaanottajamäärän kasvattamiseksi ja kulujen pienentämiseksi yhdistysposti siirtyy pääasiassa sähköisesti lähetettäväksi. Jatkossa yhdistysposti lähetetään vain sähköisenä niille vastaanottajille, joilla on sähköposti käytössään. Jos vastaanottajalla ei ole sähköpostin käyttömahdollisuutta, paperisen yhdistyspostin voi tilata järjestösuunnittelija Aaron Kalliselta (puh. 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi). Paperisen kirjeen tilaus on maksuton.

Sähköinen yhdistysposti lähetetään jatkossa automaattisesti niille puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, taloudenhoitajille ja sihteereille, joista on ilmoitettu toimistolle yhdistystietojen ilmoituslomakkeella.

Sähköisen yhdistyspostin vastaanottajamäärää ei rajoiteta, vaan se kannattaa tilata kaikille yhdistyksen johtokunnan jäsenille. Yhdistyspostin voi tilata sähköisenä osoitteessa <https://webropol.com/s/sahkoinenposti> .

Yhdistyspostista ja sen tilausmahdollisuudesta kannattaa myös kertoa yhdistyksen johtokunnan kokouksessa.

Toimintatonnien lopputilitykset

Jos yhdistyksenne on saanut toimintatonniavustusta vuonna 2023, muistattehan tehdä toimintatonnin lopputilityksen 1.4. mennessä.

Tähän tilitykseen toimitetaan kopiot seuraavista asiakirjoista:

- Vuosikertomus
- Allekirjoitettu tilinpäätös
- Tase-erittelyt
- Allekirjoitettu toiminnantarkastuskertomus

Asiakirjat voi lähettää skannattuna osoitteeseen elakelaiset@elakelaiset.fi tai postitse osoitteeseen Eläkeläiset ry, Kauppakaarre 1, 00700 Helsinki

Mikäli teillä on kysyttävää lopputilityksen tekemisestä, autamme mielellämme:

Aaron Kallinen, järjestösuunnittelija, puh. 044 741 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi
Heli Grönroos, talousvastaava, puh. 050 529 0399, heli.gronroos@elakelaiset.fi

Eläkeläiset ry:n hallituksen kannanotto 15.3.: Hoivakriisi on ratkaistava

Eläkeläiset ry:n hallitus päätti kokouksessaan 15.3. kannanotosta. Kannanotossa vaaditaan loppua vanhustenhoivasta leikkaamiselle. Kannanotto on tämän kirjeen liitteenä.

Ryhmämatkat Viking Linella

Viking Line tarjoaa Eläkeläiset ry:n jäsenyhdistyksille ryhmämatkoja edullisesti. Tämän kirjeen liitteenä on Viking Linen tervehdys jäsenyhdistyksillemme, josta löytyy lisätietoa matkojen järjestämisestä.

VIKING LINE

Uusia ja vanhoja jäsenetuja

Eläkeläiset ry:n jäsenten jäsenetu Tallink Siljan palveluihin on uudistunut. Eläkeläiset ry:n jäsenenä pääset suoraan Club One Silver -tasolle veloitusetta!

Club One -jäseniksi liittyvät Eläkeläiset ry:n jäsenet saavat myös erillisen alennuksen matkoista. Tämän kirjeen liitteenä olevasta kirjeestä löydät lisätietoa Tallink Siljan jäsenedusta.

Jäsenedut ovat edelleen voimassa myös muun muassa Green Star Hotelleissa, Ikaalisten, Lohjan ja Rauhalahden kylpylöissä sekä Into kustannuksen tuotteissa. Katso kaikki jäsenetumme osoitteessa <http://elakelaiset.fi/jasenedut/>.

Vanhusneuvostojen jäsenten ryhmä Facebookissa

Olemme perustaneet Facebook-ryhmän kuntien ja hyvinvointialueiden vanhusneuvostojen jäsenille. Ryhmään voivat liittyä kaikki vanhusneuvostojen jäsenet ja varajäsenet. Ryhmän tarkoituksena on toimia keskusteluareenana ja tuoda tukea vanhusneuvostotyöhön. Ryhmään pääsee liittymään osoitteessa <https://www.facebook.com/groups/vanhusneuvostot>

Kurssimuistutus

Jos pitää kiirettä, vielä ehtii ilmoittautua Kuopion Rauhalahdessa 3.–5.4. pidettäville matka- ja tarjoiluvastaavien kursseille sekä Seinäjoella 9.–10.4. pidettäville jäsenrekisteri- ja viestintäkursseille. Samaten ehtii vielä Torniossa 10.4. pidettävälle Hyvä mieli ja rentoutuminen –kurssille sekä 25.4. Vantaalla pidettävälle kulttuuriaktiivisuuden kurssille. Kiinnostuneilta pyydämme pikaista ilmoittautumista.

Muistutus Ilmasto- ja ympäristömuistot talteen –kampanjastamme

Muistutamme, että helmikuussa Eläkeläinen-lehdessä julkistettu muistelukilpailumme on parhaillaan käynnissä. Kilpailuun voi osallistua yksin tai koko yhdistysporukan kanssa. Kilpailuun voi osallistua kirjoittamalla, kuvallisesti tai vaikka tuottamalla esityksen. Aikaa on toukokuun loppuun. Pyydämme kilpailutuotoksia 31.5. mennessä. Kilpailutuomarit Anu Mäki ja Niina Hakalahti kertovat kilpailun tuloksen kesätoukokuun jälkeen elokuussa.

Tuettujen Solaris-lomien haku yhdistyksille on auki

Mukaan toivotaan uusia yhdistyksiä ja ensikertalaisia hakijoita. Lomat myönnetään taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisin perustein. Hakijoiden tulee täyttää valintakriteerit, ja lomatuki voidaan myöntää korkeintaan joka kolmas vuosi ja enintään kolme kertaa kymmenen vuoden aikana.

Lomat ovat viiden vuorokauden pituisia ohjelmallisia lomiamia, joilla on täysihoito. Lomapaikan tarjoaman ohjelman lisäksi toivotaan yhdistyksen omaa osuutta loman sisältöön.

Hakijoilta ei saa edellyttää yhdistyksen jäsenyyttä, lomalle voi siis hakea kuka tahansa kohderyhmään kuuluva.

Lomasta peritään omavastuuosuus, joka on lomakohteen mukaan 100 € tai 120 €/henkilö.

Yhdistysten ryhmälomahakemus löytyy netistä solaris-lomat.fi > lomahaku > ryhmälomat 2025. Haku aika on 1.3.-15.5.2024.

Lisätietoja antaa ja hakemukset käsittelee lomasihteeri Pia Peräkylä, pia.perakyla@solaris-lomat.fi tai puhelin 043 824 3095 arkisin klo 9–12.

Kaikki tuettuja lomiamia tarjoavat lomajärjestöt löytyvät Lomajärjestöjen yhteistyöryhmä LYR:n sivuilta: <https://www.lomajarjestot.fi/>

Hae lomatoveriksi Solariksen tuetuille lomille

Solaris-lomat kutsuu kurssin käyneitä tai muutoin kokeneita matkavastaaviamme tukihenkilöiksi ja neuvonantajiksi tuetuille lomille. Lomatovereille annetaan perehdytys. Asiasta kerrotaan muun muassa seuraavalla matkavastaavien kurssillamme Rauhalahdessa 3.–5.4. Kiinnostuneet voivat olla yhteydessä Solaris-lomien toiminnanjohtaja Aino Majavaan, sähköposti: aino.majava@solaris-lomat.fi

Muistutus: Eläkeläiset ry:n toimisto muuttaa huhtikuussa

Eläkeläiset ry:n toimisto muuttaa huhtikuussa uusiin toimitiloihin. Uudet toimitilat ovat Vanhustyön keskusliiton omistuksessa ja ne sijaitsevat osoitteessa **Malmin kauppatie 26, 00700 Helsinki**.

Pyydämme lähettämään järjestön toimistolle tarkoitetun postin 12.4. lähtien uuteen osoitteeseen.

Muistutus: Boccia-turnaus 12.–13.9.2024

Muistattehan, että Eläkeläiset ry:n Orivedellä järjestettävän boccia-turnauksen 12.–13.9. ilmoittautumisaika päättyy 2.6.. Turnaus järjestetään joukkue-turnauksena. Yhdessä joukkueessa

on kolme pelaajaa ja mahdolliset vaihtopelaajat. Mukaan voi ilmoittaa myös yksittäisiä pelaajia. Linkki ilmoittautumislomakkeeseen: <https://link.webropol.com/s/bocciaturnaus>

Urheiluoopisto Varalassa Tampereella pidetään **boccia-tuomareiden kurssi 14.5. kello 12–16**. Kouluttajana toimii Erkki Partanen EKL ry:stä. Kurssin hinta 30 €, joka sisältää lounaan. Ilmoittautuminen 23.4. mennessä.

Muistutus: EKL liikunnan haastekampanja kestää vielä huhtikuun ajan

EKL haastoi Eläkeläiset ry:n yhdistykset liikkumaan. Haastekampanja kestää 1.3.–30.4. Kukin yhdistyksen jäsen täyttää henkilökohtaisen liikuntakortin ja toimittaa sen oman yhdistyksen vastuuhenkilölle. *Eläkeläinen* helmikuun lehdessä julkaistuun liikuntakorttiin voi merkata yhden suorituksen päivässä. Yhdistys kerää tiedot korteista ja lähettää ne Eläkeläiset ry:n toimistolle elakelaiset@elakelaiset.fi. Viestin otsikoksi *Liikunnan haastekampanja*.

Toiminnallisin terveisin,

Eläkeläiset ry:n toimiston väki

Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Marja-Liisa, Tiina, Tuomas ja Ulla

Liitteet:

Liite 1: Eläkeläiset ry:n hallituksen kannanotto 15.3.: Hoivakriisi on ratkaistava

Liite 2: Lämmin tervehdys Viking Linelta

Liite 3: Tallink Siljan jäsenetu ja tähtitarjous

Liite 4: Eläkeläiset ry:n muut jäsenedut